
Tabela Nr.2
TABELA E BURIMEVE FINANCIARE PER VITIN 2019-2020-2021

Nr Burimet 2019 2020
1 Te ardhura te planifikuara              132,788                 111,899 
2 Transferte e pakushtezuar              201,742                 214,584 
3 Transferte specifike                88,917                   88,917 

a Arsimi baze                47,410                   47,410 
b Asimi i mesem                  3,490                     3,490 
c Mbrojtja nga zjarri                14,705                   14,705 
d Administrimi i pyjeve                11,957                   11,957 
e Rruget                  8,646                     8,646 
f Ujitja dhe kullimi                  2,709                     2,709 

SHUMA Gran + Transfet Specifike              290,659                 303,501 
Shuma e burimeve              423,447                 415,400 

                              Për Keshillin Bashkiak  Tropojë:

                                   SEKRETARI                                               KRYETARI

                                      Rubin Sellaj                                                Imer HOXHA



TABELA E BURIMEVE FINANCIARE PER VITIN 2019-2020-2021
000/leke

2021
                 116,623 
                 235,275 
                   88,917 
                   47,410 
                     3,490 
                   14,705 
                   11,957 
                     8,646 
                     2,709 
                 324,192 
                 440,815 

                                      Rubin Sellaj                                                Imer HOXHA



TABELA E FONDIT REZERVE DHE TE KONTIGJENCES  PER VITIN 2019-2020-2021

Nr PERLLOGARITJA 2019 2020
1 Te ardhura te planifikuara              132,788              111,899 
2 Transferte e pakushtezuar              201,742             214,584 
3 Transferte specifike                88,917 ###

Shuma grant&transferte specifike              290,659             303,501 
Fondi rezerve dhe i kontigjences

1 Fondi rezerve nga Granti 2 %                  5,813                 4,553 
2 Fondi i kontigjencs-1%                  2,907                 1,518 
3 Fondi  rezerve nga te ardhurat-2 %                  2,656                 3,357 
4 Fondi i kontigjences-1 %                  1,328                  1,119 

Shuma kontigjences & rezerve                12,703               10,546 

                              Për Keshillin Bashkiak  Tropojë:

                                   SEKRETARI                                               KRYETARI

                                      Rubin Sellaj                                                Imer HOXHA



Tabela Nr.5

TABELA E FONDIT REZERVE DHE TE KONTIGJENCES  PER VITIN 2019-2020-2021
000/leke

2021
             116,623 
            235,275 
              88,917 
            324,192 

                4,863 
                1,621 
                3,499 
                1,166 
               11,149 


	Burimet
	fondi rezerve

